SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT TX HOÀI NHƠN            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:            /TTYT-TCHC           Hoài Nhơn, ngày       tháng 3 năm 2023

    V/v nộp hồ sơ đăng ký xét tuyển

thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ

hạng IV lên hạng III đối với viên chức

      chuyên ngành y tế năm 2023.

Kính gửi: Trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc

Căn cứ Thông báo số 02/TB-HĐXTH, ngày 08 tháng 3 năm 2023 của Hội

đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế.

Để hoàn thiện hồ sơ đăng ký xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đúng,

đủ và kịp thời, Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn yêu cầu Trưởng các đơn vị

thuộc, trực thuộc thông báo, triển khai đến viên chức ở đơn vị mình biết Kế

hoạch số 01/KH-HĐXTH ngày 08/3/2023 và Đề án số 154/ĐA-SYT ngày

13/01/2023 của Sở Y tế (có kèm theo) và tiến hành, khẩn trương hoàn tất hồ sơ

(có danh sách viên chức đủ điều kiện thăng hạng kèm theo).

Hồ sơ đăng ký xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng IV lên hạng
III đối với viên chức chuyên ngành y tế của cá nhân gồm:

- Bản sơ yếu lý lịch của viên chức theo Mẫu HS02-VC/BNV ban hành
kèm theo Thông tư số 07/2019/TT-BNV được lập chậm nhất là 30 ngày trước
thời hạn cuối cùng nộp hồ sơ dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp và có
xác nhận của cơ quan, đơn vị sử dụng hoặc quản lý viên chức;

- Bản nhận xét, đánh giá của người đứng đầu đơn vị sự nghiệp công lập sử
dụng viên chức hoặc của người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền quản lý đơn vị
sự nghiệp công lập về các tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự xét thăng hạng chức
danh nghề nghiệp của viên chức theo quy định;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm/kết quả học tập theo yêu
cầu của chức danh nghề nghiệp dự xét thăng hạng được cơ quan, đơn vị có thẩm
quyền chứng thực. Trường hợp người đăng ký dự xét thăng hạng có văn bằng,
chứng chỉ nước ngoài thì yêu cầu phải dịch thuật qua Tiếng Việt do cơ quan có
thẩm quyền thực hiện theo quy định;

- Bản sao các Quyết định/Thông báo tuyển dụng; các Quyết định bổ
nhiệm ngạch, bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp/xếp hạng chức danh nghề
nghiệp, nâng lương gần nhất được cơ quan, đơn vị có thẩm quyền chứng thực;

- Giấy chứng nhận sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học (nếu có) và được
cơ quan, đơn vị có thẩm quyền chứng thực;

- Các yêu cầu khác theo quy định của tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp
dự xét thăng hạng (ví dụ: Chứng chỉ hành nghề; giấy chứng nhận bồi dưỡng

chức danh nghề nghiệp theo đúng chuyên ngành…)

Hồ sơ đăng ký xét thăng hạng của mỗi viên chức được bỏ vào một bì
đựng riêng theo quy định tại điểm a khoản 9 Điều 11 Thông tư số

07/2019/TTBNV (Bì hồ sơ viên chức được làm bằng chất liệu giấy không hút

ẩm, có độ bền cao, có kích thước (250 x 340 mm), với độ dày từ 10mm đến

30mm. Ký hiệu: Mẫu HS09a-VC/BNV, có mẫu kèm theo).

Hồ sơ được lập thành 02 bộ, gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính từ ngày

09/3/2023 đến hết ngày 15/3/2023 để tổng hợp trình lãnh đạo và nộp về Sở Y tế

theo quy định.

Đề nghị Trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Trung tâm Y tế thị xã Hoài

Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Đăng atri trên trang TTĐT đơn vị;

- Lưu VT, TCHC.

 Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T05:57:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-10T08:07:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-10T08:07:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-10T08:08:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!